1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

       GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

PUBLICADA NO DOE DE 01-05-2014 SEÇÃO I PÁG. 53

RESOLUÇÃO SMA Nº 39, DE 30 DE ABRIL DE 2014

Revoga a Resolução SMA nº 31, de 26 de
abril de 2013, que dispõe sobre a criação e
funcionamento do Conselho de Orientação do
Parque Ecológico Monsenhor Emílio José
Salim, e dá providências correlatas.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições
legais, e

Considerando a outorga de permissão de uso a título precário e gratuito, por prazo
determinado, de imóvel de propriedade do Estado, destinado ao Parque Ecológico
Monsenhor Emílio José Salim, em favor do Município de Campinas/SP, nos termos
do Decreto nº 59.231, de 27 de maio de 2013.

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica revogada a Resolução SMA nº 31, de 26 de abril de 2013, que
dispõe sobre a criação e funcionamento do Conselho de Orientação do Parque
Ecológico Monsenhor Emílio José Salim, e dá providências correlatas.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 646/2013)

 RUBENS NAMAN RIZEK JÚNIOR
Secretário Adjunto respondendo pelo expediente

da Secretaria de Estado do Meio Ambiente